
Ovládání pomocí GEST – Miraf SongBook pro iOS
Od verze 1.18

Dvojitý klik – Schová / Zapne horní lištu v písni

– v nastavení programu musíte povolit: Schovávat horní menu po dvojkliku



Swipe R – posun přes obrazovku doprava – Předchozí píseň

– v nastavení programu musíte povolit: Přepínat písně posunem prstů



Swipe L – posun přes obrazovku doleva – Další píseň

– v nastavení programu musíte povolit: Přepínat písně posunem prstů



Posun prstem nahoru a dolů – posouvání textu písně nahoru a dolů



Zoom – zvětšení nebo zmenšení textu pomocí dvou prstů

 - pokud není zapnutý Zoom na celou obrazovku


	Ovládání pomocí GEST – Miraf SongBook pro iOS
	Dvojitý klik – Schová / Zapne horní lištu v písni
	Swipe R – posun přes obrazovku doprava – Předchozí píseň
	Swipe L – posun přes obrazovku doleva – Další píseň
	Posun prstem nahoru a dolů – posouvání textu písně nahoru a dolů
	Zoom – zvětšení nebo zmenšení textu pomocí dvou prstů

